592791 STAGING KOW000445363 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

6 595194 Weikfield Kesar Pista 
Falooda Mix 200.0 g

595194 STAGING KOW000344573 90.00 80 80 57.97 4637.28 9.00 417.36 9.00 417.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5471.99

Total: 880 880 27602.56 1949.49 1949.49 0.00 0.00 0.00 31501.55

Amount 
(INR) :

Thirty One Thousand Five Hundred and One and Fifty Five paisa Only